
80 VZDĚLÁNÍ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.30 Nexo Knights II (6)    
  Dánský animovaný seriál (2016)
 6.55 Chlupatá rota (16)    
  Kanadský animovaný seriál (2009) 
 7.25 M*A*S*H (65)  
  Americký válečný seriál (1972-1982). 
 7.55 Přírodní vesmír (12)    
        Neziderské jezero. Ohrožený ráj
        Rakouský dokumentární seriál (2013) 
 9.00 Prima ZOOM SVĚT          
        To nejzajímavější ze světa. 
 9.35 1890 (7)    
        Kabinet kuriozit
        Slovenský historický krimiseriál (2017). 
 11.00 Partie    
        Souboj názorů a argumentů (Premiéra)
 11.55 RECEPTÁŘ PRIMA NÁPADŮ        
  Oblíbený magazín pro pěstitele,   
  chovatele, chalupáře, kutily a všechny,  
  kdo chtějí pěkně a pohodlně bydlet,  
  příjemně relaxovat či zdravě žít. 
 12.50 Vychytávky Ládi Hrušky    
  Triky, rady, vychytávky, ale i nejcennější  
  rodinné recepty přímo z vašich domovů 
 13.40 Ano, šéfe!    
        Jsme tu proto, abyste v hospodách  
  nejedli blafy! Uvádí Zdeněk Pohlreich 
 14.45 Vraždy v Midsomeru VIII  
        Bantling Boy
        Sdružení čtyř společníků vlastní   
  dostihového koně. Ve chvíli, kdy tento  
  kůň vyhraje dostihy, začne neznámý  
  pachatel jednoho spolumajitele po  
  druhém vraždit... 
  Britský kriminální seriál (2004). 
 16.50 Černá punčocha  
        Přes den je zaměstnanec módního  
  salonu Miki vyhledávaným krejčím
  a pozorným manželem. V noci jej však  
  ovládají vražedné sklony...
        Český kriminální fi lm (1987). 
 18.55 Zprávy FTV Prima    
 19.25 Krimi zprávy    
 19.40 Divošky    
 19.55 TOP STAR    
 20.15 Pevnost Boyard    
        Pevnost Boyard i letos čelí nájezdu  
  českých celebrit a sportovců v rolích  
  bojovníků o zlatý poklad plný tygřích  
  mincí! Nové disciplíny, nové výzvy a  
  nové tváře přinesou letos ještě více
  zábavy, napětí a adrenalinu než   
  kdykoli předtím! Vběhněte do legendární  
  pevnosti ověšené i letos českou vlajkou 
 21.50 Očima Josefa Klímy          
        Publicistická show 
 22.40 Ztracené    
        Rančerka Maggie vychovává sama dvě  
  dcery. Jednoho dne se na ranč vrátí  
  po mnoha letech její otec, který kdysi  
  odešel žít s indiány. Když je jedna z  
  dcer unesena Apači, vydá se Maggie
  i s otcem na nebezpečnou cestu, aby ji  
  zachránili... 
  Americký western (2003). 
 1.25 Přírodní vesmír (12)    
 2.25 Vraždy v Midsomeru VIII  
 4.20 Tajná minulost

22.40
Ztracené

western


